
Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLIX/897/14 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 13 listopada 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2014 rok 

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2013r.  

poz.596, z późn.zm.), art.212 ust.1 pkt 2, art.214 pkt 1, art.231 ust.2, art.237 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885, z późn.zm.) - uchwala się, co 

następuje: 

§ 1.  W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu wydatków budżetu 

województwa na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z: 

1) przesunięciem środków z zadań inwestycyjnych drogowych rocznych na realizację przedsięwzięcia „Trasy 

Rowerowe w Polsce Wschodniej-województwo świętokrzyskie" w ramach Programu Operacyjnego 

Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013, 

2) realizacją przez Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego przedsięwzięcia w ramach Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 oraz zadań bieżących, 

3) realizację zadań inwestycyjnych przez Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych, 

4) przyznaniem nagród dla laureatów Świętokrzyskiej Nagrody Kultury, 

5) przekazaniem dotacji podmiotowej dla Wojewódzkiego Domu Kultury i Teatru im. S. Żeromskiego, 

6) zwiększeniem wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w Pedagogicznej Bibliotece 

Wojewódzkiej w Kielcach, 

7) realizacją Działań w ramach Progamu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013, 

8) realizacją zadań inwestycyjnych przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Czerwonej Górze, 

9) zwiększeniem dotacji celowej dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zadań w ramach Narodowego Programu Zwalczania Chorób Nowotworowych, 

10) realizacją projektu pn. „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej-województwo świętokrzyskie” 

w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013. 

§ 2.  Dokonuje się zmiany nazwy przedsięwzięcia z dotychczasowej: „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 

752 wchodzącej w skład Małej Pętli Świętokrzyskiej na odcinku od km 7+029,53 do km 8+616,65 

w miejscowości Św. Katarzyna” na nową : "Mała Pętla Świętokrzyska-przebudowa DW 752 w miejscowości 

Św. Katarzyna i DW 751 na odcinku Mirocice-Nowa Słupia”. 

§ 3.  W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie limitów wydatków na 

przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2014, o kwoty wynikające 

z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków na programy 

realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2014 rok, o kwoty wynikające 

z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  W załączniku Nr 4a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków 

związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2014 rok, o kwotę wynikającą z załącznika 

Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6.  W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian zadań inwestycyjnych rocznych 

w 2014 roku, o kwotę wynikającą z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 



Uchwalony Strona 2 

 

§ 7.  W załączniku Nr 5b i 5a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dotacji  celowych 

i podmiotowych w 2014 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 9.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

  

 

Przewodniczący Sejmiku 

 

 

Tadeusz Kowalczyk 

 

 



  
 

WYDATKI LISTOPAD/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIX/897/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 13.11.2014 roku

    
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   15 000,00 17 540,50
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     2 540,50

Zakup usług pozostałych  4300   2 540,50
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   15 000,00 15 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (finansowanie programów z 
UE)  4018   11 250,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 
programów)  4019   3 750,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (finansowanie programów z UE)  4118 1 312,50  
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)  4119 437,50  
Składki na Fundusz Pracy (finansowanie programów z UE)  4128 9 937,50  
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów)  4129 3 312,50  
WYDATKI MAJĄTKOWE   2 540,50  
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   2 540,50  

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie programów)  6069 2 540,50  

OGÓŁEM   17 540,50 17 540,50



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIX/897/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 13.11.2014 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 - ŚBRR 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   15 000,00 17 540,50
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     2 540,50

Zakup usług pozostałych  4300   2 540,50
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   15 000,00 15 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PROW z UE Dz. 
5.1)  
Pomoc Techniczna (1a002) (§2218)

4018   11 250,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PROW z 
budżetu państwa Dz. 5.1)  
Pomoc Techniczna (1a002) (§2219)

4019   3 750,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PROW z UE Dz. 5.1)  
Pomoc Techniczna (1a002) (§2218) 4118 1 312,50  
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PROW z 
budżetu państwa Dz. 5.1)  
Pomoc Techniczna (1a002) (§2219)

4119 437,50  

Składki na Fundusz Pracy (środki na PROW z UE Dz. 5.1)  
Pomoc Techniczna (1a002) (§2218) 4128 9 937,50  
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PROW z budżetu 
państwa Dz. 5.1)  
Pomoc Techniczna (1a002) (§2219)

4129 3 312,50  

WYDATKI MAJĄTKOWE   2 540,50  
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   2 540,50  

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie PROW z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
Dz. 5.1)  
Pomoc Techniczna (1a002)

6069 2 540,50  



  

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
OGÓŁEM   17 540,50 17 540,50



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIX/897/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 13.11.2014 roku

    
Dział 600 - Transport i łączność
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   3 000,00 3 000,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych     3 000,00
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń  3040   3 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   3 000,00  

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309 3 000,00  
WYDATKI MAJĄTKOWE   3 456 903,51 3 277 914,01
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   178 989,50  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 178 989,50  
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   3 277 914,01 3 277 914,01

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności )  6057 3 087 914,01  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów)  6059 190 000,00 3 277 914,01

OGÓŁEM   3 459 903,51 3 280 914,01



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIX/897/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 13.11.2014 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   178 989,50  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   178 989,50  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 751 na odcinku od km 6+530 do 
km 7+770 pomiędzy miejscowościami Michniów i Wzdół Rządowy 
(00054)

6050 19 949,19  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej Nr 742 w miejscowości 
Błogoszów (00058)

6050 39 091,12  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Przebudowa DW 766 od km 10+480,77 do km 10+637,86 w zakresie 
budowy chodnika wraz z niezbędnymi zmianami sposobu odwodnienia 
w miejscowości Włoszczowice (00088)

6050 3 429,43  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Przebudowa DW 766 od km 13+716,03 do km 13+977,70 w zakresie 
budowy chodnika wraz z niezbędnymi zmianami sposobu odwodnienia 
w miejscowości Górki (00089)

6050 10 277,30  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 742 relacji Przygłów 
- Nagłowice w miejscowości Włoszczowa ul. Jędrzejowska: km 
64+043,65 do 64+350,78 (00090)

6050 6 242,46  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 751 na odcinku od km 
26+700 do km 30+000 od miejscowości Mirocice do ul. 
Bodzentyńskiej – I etap (00092)

6050 100 000,00  

OGÓŁEM   178 989,50  



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIX/897/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 13.11.2014 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   3 087 914,01 3 087 914,01
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   3 087 914,01 3 087 914,01

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PO RPW 
z UE Dz. 4.1)  
Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728 (1a021)

6057 3 087 914,01  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 4.1)  
Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728 (1a021)

6059   3 087 914,01

OGÓŁEM   3 087 914,01 3 087 914,01



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIX/897/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 13.11.2014 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   190 000,00 190 000,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   190 000,00 190 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z kredyty i pożyczki Dz. 4.1)  
Likwidacja barier rozwojowych - most na Wiśle z rozbudową drogi 
wojewódzkiej nr 764 oraz połączeniem z drogą wojewódzką nr 875 
(Odcinek Połaniec km 70+690 - Gawłuszowice km 76+287 - część 
świętokrzyska) (1a020)

6059   190 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z kredyty i pożyczki Dz. 4.1)  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 na odcinku Staszów - Osiek 
(1a019)

6059 190 000,00  

OGÓŁEM   190 000,00 190 000,00



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIX/897/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 13.11.2014 roku

    
Realizuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60053 - Infrastruktura telekomunikacyjna - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   3 000,00 3 000,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych     3 000,00
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 
(budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne)  
Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej (1a027)

3040   3 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   3 000,00  

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO RPW z budżet j.s.t. - 
wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.1)  
Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej (1a027)

4309 3 000,00  

OGÓŁEM   3 000,00 3 000,00



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIX/897/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 13.11.2014 roku

    
Dział 630 - Turystyka
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE     178 989,50
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     178 989,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów)  6059   178 989,50

OGÓŁEM     178 989,50



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIX/897/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 13.11.2014 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 630 - Turystyka
Rozdział 63095 - Pozostała działalność - ŚZDW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     178 989,50
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     178 989,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 5.2)  
Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej - województwo świętokrzyskie 
(1a117)

6059   178 989,50

OGÓŁEM     178 989,50



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIX/897/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 13.11.2014 roku

    
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   569 875,00  
Obsługa długu publicznego   350 000,00  
Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych, zwiazanych z obsługa długu zagranicznego 

8060 250 000,00  

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

8110 100 000,00  

Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji   219 875,00  
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń  8020 219 875,00  
OGÓŁEM   569 875,00  



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIX/897/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 13.11.2014 roku

    
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   350 000,00  
Obsługa długu publicznego   350 000,00  
Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych, zwiazanych z obsługa długu zagranicznego 

8060 250 000,00  

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

8110 100 000,00  

OGÓŁEM   350 000,00  



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIX/897/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 13.11.2014 roku

    
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - ŚCO 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   149 875,00  
Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji   149 875,00  
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń  
Poręczenie dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach w 
PEKAO S.A. (30002)

8020 149 875,00  

OGÓŁEM   149 875,00  



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIX/897/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 13.11.2014 roku

    
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - WSSD 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   70 000,00  
Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji   70 000,00  
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń  
Poręczenie dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego 
im. Wł. Buszkowskiego w Banku Pekao S.A. (30005)

8020 70 000,00  

OGÓŁEM   70 000,00  



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIX/897/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 13.11.2014 roku

    
Dział 801 - Oświata i wychowanie
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   63 000,00 63 000,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     63 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników     53 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   53 000,00
Pochodne od wynagrodzeń     10 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   10 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   63 000,00  

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  4240 63 000,00  
OGÓŁEM   63 000,00 63 000,00



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIX/897/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 13.11.2014 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne - PBW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   63 000,00 63 000,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     63 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników     53 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   53 000,00
Pochodne od wynagrodzeń     10 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   10 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   63 000,00  

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  4240 63 000,00  
OGÓŁEM   63 000,00 63 000,00



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIX/897/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 13.11.2014 roku

    
Dział 851 - Ochrona zdrowia
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE   30 660,99 250 535,99
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   30 660,99 250 535,99
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

6220 30 660,99 250 535,99

OGÓŁEM   30 660,99 250 535,99



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIX/897/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 13.11.2014 roku

    
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   30 660,99 30 660,99
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   30 660,99 30 660,99
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych  
Zakup respiratorów w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Św. 
Rafała w Czerwonej Górze (00101)

6220 30 660,99  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych  
Zakup kardiowertera – defibrylatora dwufazowego oraz stacji 
monitorowania hemodynamicznego w Wojewódzkim Szpitalu 
Specjalistycznym im. Św. Rafała w Czerwonej Górze (00115)

6220   30 660,99

OGÓŁEM   30 660,99 30 660,99



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIX/897/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 13.11.2014 roku

    
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     219 875,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     219 875,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych  
Zakup aparatury diagnostycznej do wczesnego wykrywania 
nowotworów (00110)

6220   130 787,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych  
Poprawa standardów leczenia operacyjnego i skojarzonego raka 
płuca-doposażenie i modernizacja klinik i oddziałów torakochirurgii 
(1c113)

6220   89 088,00

OGÓŁEM     219 875,00



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIX/897/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 13.11.2014 roku

    
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   7 000,00 357 000,00
Dotacje   7 000,00 350 000,00
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

2360 7 000,00  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  2480   350 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     7 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia  4210   4 000,00
Zakup usług pozostałych  4300   3 000,00
OGÓŁEM   7 000,00 357 000,00



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIX/897/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 13.11.2014 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92106 - Teatry - TSŻ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     200 000,00
Dotacje     200 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c019)

2480   200 000,00

OGÓŁEM     200 000,00



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIX/897/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 13.11.2014 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - WDK 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     150 000,00
Dotacje     150 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c021)

2480   150 000,00

OGÓŁEM     150 000,00



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIX/897/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 13.11.2014 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92195 - Pozostała działalność - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   7 000,00 7 000,00
Dotacje   7 000,00  
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

2360 7 000,00  

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     7 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia  4210   4 000,00
Zakup usług pozostałych  4300   3 000,00
OGÓŁEM   7 000,00 7 000,00



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIX/897/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 13.11.2014 roku

    
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   5 700,00 5 700,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   5 700,00 5 700,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6060 5 700,00 5 700,00
OGÓŁEM   5 700,00 5 700,00



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIX/897/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 13.11.2014 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE   5 700,00 5 700,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   5 700,00 5 700,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
Zakup sprzętu z oprogramowaniem serwerowym GIS (00098) (§6530) 6060 5 700,00  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
Zakup sprzętu wielofunkcyjnego z wymiennym osprzętem do koszenia i 
odśnieżania (00112) (§6530)

6060   5 700,00

OGÓŁEM   5 700,00 5 700,00



 

Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2014 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 
XLIX/897/14  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
 
z dnia 13.11.2014 
roku

L.p.
Nazwa 

przedsięwzięcia 
wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2014 roku

1 
Pomoc 
Techniczna  
(1a002) 

ŚBRR 2011-2015 010 01041 
  

-2 540,50  

  

Wydatki 
majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-2 540,50  
0,00  
0,00  
0,00  

-2 540,50  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

2 

Rozbudowa 
drogi 
wojewódzkiej 
nr 765 na 
odcinku 
Staszów - 
Osiek  
(1a019) 

ŚZDW 2010-2015 600 60013 

  

-190 000,00  

  

Wydatki 
majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-190 000,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

-190 000,00  
0,00  
0,00  

3 

Likwidacja 
barier 
rozwojowych - 
most na Wiśle 
z rozbudową 
drogi 
wojewódzkiej 
nr 764 oraz 
połączeniem z 
drogą 
wojewódzką nr 
875 (Odcinek 
Połaniec km 
70+690 - 
Gawłuszowice 
km 76+287 - 
część 
świętokrzyska) 
 
(1a020) 

ŚZDW 2009-2015 600 60013 

  

190 000,00  

  

Wydatki 
majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

190 000,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

190 000,00  
0,00  
0,00  



  

L.p.
Nazwa 

przedsięwzięcia 
wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2014 roku

4 

Budowa 
obwodnicy 
Końskich na 
drodze 
wojewódzkiej Nr 
728  
(1a021) 

ŚZDW 2009-2015 600 60013 

  

0,00 

  

Wydatki 
majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

0,00 
-3 087 914,01 

0,00 
0,00 

3 087 914,01 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

5 

Trasy Rowerowe 
w Polsce 
Wschodniej - 
województwo 
świętokrzyskie  
(1a117) 

ŚZDW 2012-2015 630 63095 

  

178 989,50 

  

Wydatki 
majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

178 989,50 
0,00 
0,00 
0,00 

178 989,50 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

6 

Poprawa 
standardów 
leczenia 
operacyjnego i 
skojarzonego raka 
płuca-
doposażenie i 
modernizacja 
klinik i oddziałów 
torakochirurgii  
(1c113) 

ŚCO 2014-2015 851 85111 

  

89 088,00 

  

Wydatki 
majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

89 088,00 
0,00 
0,00 

89 088,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

7 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury  
(1c019) 

TSŻ 2011-2022 921 92106 

  

200 000,00 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

200 000,00 
0,00 
0,00 

200 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



  

L.p.
Nazwa 

przedsięwzięcia 
wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2014 roku

8 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji 
kultury  
(1c021) 

WDK 2011-2022 921 92109 

  

150 000,00 

  

Wydatki 
bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

150 000,00 
0,00 
0,00 

150 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem wydatki bieżące 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

350 000,00 
0,00 
0,00 

350 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

265 537,00 
-3 087 914,01 

0,00 
89 088,00 

3 264 363,01 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

615 537,00 
-3 087 914,01 

0,00 
439 088,00 

3 264 363,01 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



WYDATKI NA PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2014 rok 

 

 
 
 
Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XLIX/897/14  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 13.11.2014 roku

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2014 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7
I WYDATKI BIEŻĄCE             0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I I WYDATKI MAJĄTKOWE             -2 540,50 

2.1 

Priorytet 5 Pomoc Techniczna 
Działanie 5.1 Pomoc Techniczna 
Projekt: Pomoc Techniczna (1a002)    ŚBRR  010  01041 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-2 540,50 
0,00 
0,00 

-2 540,50 
0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

-2 540,50 
0,00 
0,00 

-2 540,50 
0,00 

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

-2 540,50 
0,00 
0,00 

-2 540,50 
0,00 



  

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY ROZWÓJ POLSKI WSCHODNIEJ 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2014 rok 

 

 
 
 
Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XLIX/897/14  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 13.11.2014 roku

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2014 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7
I WYDATKI BIEŻĄCE             -3 000,00 

1.1 

Priorytet 2 Infrastruktura społeczeństwa informacyjnego 
Działanie 2.1 Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej 
Projekt: Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej (1a027)    UMWŚ  600  60053 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-3 000,00 
0,00 
0,00 

-3 000,00 
0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

-3 000,00 
0,00 
0,00 

-3 000,00 
0,00 

I I WYDATKI MAJĄTKOWE             178 989,50 

2.1 

Priorytet 4 Infrastruktura transportowa 
Działanie 4.1 Infrastruktura drogowa 
Projekt: Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 na odcinku Staszów - Osiek (1a019)    ŚZDW  600  60013 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-190 000,00 
0,00 
0,00 

-190 000,00 
0,00 

2.2 

Priorytet 4 Infrastruktura transportowa 
Działanie 4.1 Infrastruktura drogowa 
Projekt: Likwidacja barier rozwojowych - most na Wiśle z rozbudową drogi wojewódzkiej nr 764 oraz 
połączeniem z drogą wojewódzką nr 875 (Odcinek Połaniec km 70+690 - Gawłuszowice km 76+287 - 
część świętokrzyska) (1a020)   

ŚZDW  600  60013 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

190 000,00 
0,00 
0,00 

190 000,00 
0,00 

2.3 

Priorytet 4 Infrastruktura transportowa 
Działanie 4.1 Infrastruktura drogowa 
Projekt: Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728 (1a021)    ŚZDW  600  60013 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

0,00 
-3 087 914,01 

0,00 
3 087 914,01 

0,00 



  

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2014 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

2.4 

Priorytet 5 Zrównoważony rozwój potencjału turystycznego opartego o warunki naturalne 
Działanie 5.2 Trasy rowerowe 
Projekt: Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej - województwo świętokrzyskie (1a117)    ŚZDW  630  63095 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

178 989,50 
0,00 
0,00 

178 989,50 
0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

178 989,50 
-3 087 914,01 

0,00 
3 266 903,51 

0,00 

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

175 989,50 
-3 087 914,01 

0,00 
3 263 903,51 

0,00 



  

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
NA 2014 ROK 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XLIX/897/14 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 13.11.2014 roku

w złotych

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

w tym

WYDATKI 
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI 
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro- 
dzenia 

i składki 
od nich 

naliczane

Dotacje

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statuto- 
wych

Świadcze- 
nia 

na rzecz 
osób 

fizycznych

Wydatki 
bieżące 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Inwestycje 
i zakupy 
inwesty- 

cyjne

Wydatki 
majątkowe 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Wniesie- 
nie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlo- 

wego

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

       1              2           3                4                        5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15            

010 01041  4018     11 250,00              11 250,00                
      4019     3 750,00              3 750,00                

      4118     -1 312,50              -1 312,50                
      4119     -437,50              -437,50                

      4128     -9 937,50              -9 937,50                
      4129     -3 312,50              -3 312,50                

OGÓŁEM     0,00              0,00                



 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2014 R.

Załącznik Nr 5 
do  
Uchwały Nr 
XLIX/897/14  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
 
z dnia 13.11.2014 
roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do 
poniesienia 

w 2014 roku

1 Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 751 na odcinku od km 6+530 do km 7+770 
pomiędzy miejscowościami Michniów i Wzdół Rządowy [ŚZDW 60013] (00054 ) ŚZDW 600 60013 -19 949,19 

2 Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej Nr 742 w miejscowości Błogoszów 
[ŚZDW 60013] (00058 ) ŚZDW 600 60013 -39 091,12 

3 
Przebudowa DW 766 od km 10+480,77 do km 10+637,86 w zakresie budowy 
chodnika wraz z niezbędnymi zmianami sposobu odwodnienia w miejscowości 
Włoszczowice [ŚZDW 60013] (00088 ) 

ŚZDW 600 60013 -3 429,43 

4 
Przebudowa DW 766 od km 13+716,03 do km 13+977,70 w zakresie budowy 
chodnika wraz z niezbędnymi zmianami sposobu odwodnienia w miejscowości Górki 
[ŚZDW 60013] (00089 ) 

ŚZDW 600 60013 -10 277,30 

5 
Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 742 relacji Przygłów - Nagłowice 
w miejscowości Włoszczowa ul. Jędrzejowska: km 64+043,65 do 64+350,78 [ŚZDW 
30013] (00090 ) 

ŚZDW 600 60013 -6 242,46 

6 
Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 751 na odcinku od km 26+700 do km 
30+000 od miejscowości Mirocice do ul. Bodzentyńskiej – I etap [ŚZDW 60013] 
(00092 ) 

ŚZDW 600 60013 -100 000,00 

7 Zakup aparatury diagnostycznej do wczesnego wykrywania nowotworów [ŚĆO 
85111] (00110 ) ŚCO 851 85111 130 787,00 

8 Zakup respiratorów w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Św. Rafała w 
Czerwonej Górze [WSS 85111] (00101 ) WSS 851 85111 -30 660,99 

9 
Zakup kardiowertera – defibrylatora dwufazowego oraz stacji monitorowania 
hemodynamicznego w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Św. Rafała w 
Czerwonej Górze [WSS 85111] (00115 ) 

WSS 851 85111 30 660,99 

10 Zakup sprzętu z oprogramowaniem serwerowym GIS [ZŚiNPK 92502] (00098 ) ZŚiNPK 925 92502 -5 700,00 

11 Zakup sprzętu wielofunkcyjnego z wymiennym osprzętem do koszenia i odśnieżania 
[ZŚiNPK 92502] (00112 ) ZŚiNPK 925 92502 5 700,00 

  OGÓŁEM       -48 202,50 



 
DOTACJE CELOWE W 2014 R.

  

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XLIX/897/14  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 13.11.2014 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6220) 30 660,99 250 535,99 

1 851   Ochrona zdrowia 30 660,99 250 535,99 

    85111 Szpitale ogólne 30 660,99 250 535,99 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego (§2360) 7 000,00   

1 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 000,00   

    92195 Pozostała działalność 7 000,00   

DOTACJE BIEŻĄCE 7 000,00 0,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 30 660,99 250 535,99 

OGÓŁEM DOTACJE 37 660,99 250 535,99 



  

 
DOTACJE PODMIOTOWE W 2014 R.

  

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XLIX/897/14  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 13.11.2014 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (§2480)   350 000,00 

1 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   350 000,00 

    92106 Teatry   200 000,00 

    92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   150 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 350 000,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE 0,00 350 000,00 


	897
	Zalacznik1
	Zalacznik2
	Zalacznik3
	Zalacznik4
	Zalacznik5
	Zalacznik6

